

Hal

SEKRETARIS MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA

JL. MEDAN MERDEKA UTARA NO. 9-13, JAKARTA 10110 - TROMOL POS NO. 1020 Telepon: (021) 3843348, 3810350, 3454546 / Fax: (021) 3453553, 3454546

Nomor

: 878/SEK/KP.00.2/09/2017

26 September 2017

ekretaris Mahkamah Agung,

Lampiran

:-

Permohonan Penggunaan fasilitas Kantor Regional BKN untuk pelaksanaan Seleksi

Kompetensi Bidang

Yth. Kepala Badan Kepegawaian Negara Republik Indonesia.

Jl. Mayjen Sutoyo, Cililitan, Jakarta Timur.

di Jakarta

Sehubungan dengan rencana pelaksanaan Seleksi Kompetensi Bidang Calon Hakim Mahkamah Agung tahun anggaran 2017 yang akan diselenggarakan pada tanggal 4 s.d 7 Oktober 2017, dengan ini kami sampaikan permohonan ijin untuk menggunakan fasilitas pada 10 Kantor Regional Badan Kepegawaian Negara yaitu :

- 1. Kantor BKN Pusat Jakarta;
- 2. Kanreg BKN VI Medan;
- 3. Kanreg BKN XII Pekanbaru;
- 4. Kanreg BKN VII Palembang;
- 5. Kanreg BKN III Bandung;
- 6. Kanreg BKN I Yogyakarta;
- 7. Kanreg BKN II Surabaya;
- 8. Kanreg BKN VIII Banjarmasin;
- 9. Kanreg BKN X Denpasar;
- 10. Kanreg BKN IV Makassar;

Dalam rangka memberikan kemudahan bagi para pelamar, dengan ini kami mohon bantuannya untuk dapat diijinkan menggunakan fasilitas *Computer Assisted Test*, fasilitas *assesment centre* dan ruang-ruang yang ada pada masing-masing Kantor Regional BKN tersebut di atas sebagai tempat pelaksanaan Seleksi Kompetensi Bidang yang terdiri dari 3 kegiatan yaitu: Tes Substansi Bidang Hukum menggunakan fasilitas CAT, Psikotes menggunakan ruangan/aula dan Wawancara manggunakan fasilitas ruang wawancara, sehingga seluruh tahap Seleksi Kompetensi Bidang dapat dilaksanakan hanya pada satu tempat di Badan Kepegawaian Negara.

Demikian atas perhatian dan bantuannya diucapkan terima kasih.

Tembusan:

- 1. YM. Ketua Mahkamah Agung RI.
- 2. Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi.
- 3. YM. Wakil Ketua Bidang Yudisial Mahkamah Agung RI.
- 4. YM. Para Ketua Muda Mahkamah Agung RI.
- 5. Para Pejabat Eselon I Mahkamah Agung RI.
- 6. 10 Kantor Regional BKN Terkait.